令和 3 年 9 月吉日
 関係各位

全国ポリルーフ工業会
事務局

文書訂正のお知らせとお詫び

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にあ
りがとうございます。

さて、先日配布いたしました「ポリルーフ防水材ポケットブック』の記載内容に誤りがご
ざいました。つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。
なお、ダウンロード版については問題ございません。

ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。

謹白

記

＜訂正箇所＞ P24〜25：下塗り関連：労働安全衛生法

「誤」

ポリルーフ

PU-2

※MOCA：

3,3’-ｼﾞｸﾛﾛ-4,4’-ｼﾞｱ

ﾐﾉ-ｼﾞﾌｪﾆﾙﾒﾀﾝ

主剤 非該当 非該当
トリレンジイソシアネート

（第 2 類物質）

トリレンジイソシアネート

（第 2 類物質）

硬化剤 非該当 非該当
MOCA

（第 2 類物質）

MOCA

（第 2 類物質）

「正」

ポリルーフ

PU-2

※MOCA：

3,3’-ｼﾞｸﾛﾛ-4,4’-ｼﾞｱ

ﾐﾉ-ｼﾞﾌｪﾆﾙﾒﾀﾝ

主剤 非該当

トリレンジ

イソシアネート

（第 2 類物質）

非該当
トリレンジイソシアネート

（第 2 類物質）

硬化剤 非該当
MOCA

（第 2 類物質）
非該当

MOCA

（第 2 類物質）

以上